RENAT
Vereador Me

GA DE MELO
etivo da  Pornissão

ANDRÉ
Vereador Mem

ENEZES
ente da Comissão

Câmara Municipal de Conselheiro Lafalete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°44J2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Os vereadores infra-assinados, integrantes da Comissão de Educação, Esporte,

Cultura, Patrimônio Histórico e Turismo, forma regimental, requer de V. Exa. que seja

designada reunião nesta Câmara Municipal, para discutir as cláusulas do processo

seletivo para Monitores de Educação Inclusiva, convidando um representante da

Secretaria de Administração, um representante da Secretaria de Educação, todos os

vereadores desta casa e os Monitores da Educação Inclusiva, respeitando o número

permitido em plenário devido à pandemia.

SALA DAS SESSÕES, 05 DE OUTUBRO DE 2021.

EUSTÁQUIO bIDO DA SILVA
Vereador Membro Efetivo da Comissão

DAMIRES R[NARLY OLIVEIRA PINTO
Vereadora Membro Suplente da Comissão

ERIVELTON MARTINS JAYME DA SILVA OSVA S AR DASILVA
Vereador Membro Efetivo da Comissão Vereador embro Suplente da Comissão

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**3  1)3769-8117 - Fax (0**3  1)3769-8103